BỘ NỘI VỤ

Số:            /QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Tài liệu bồi dưỡng đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

 Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03/4/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

 Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

  Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-BNV ngày 12/3/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc thành lập Ban Chỉ đạo biên soạn chương trình, tài liệu bồi dưỡng

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-BNV ngày 26/3/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc giao nhiệm vụ biên soạn chương trình, tài liệu bồi dưỡng đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ Quyết định số 799/QĐ-BNV ngày 08/7/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc thành lập Hội đồng thẩm định cấp Bộ tài liệu bồi dưỡng đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ Công văn số 934/HCQG ngày 20/7/2021 của Học viện Hành

chính Quốc gia về việc đề nghị ban hành tài liệu bồi dưỡng đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 02 bộ Tài liệu bồi dưỡng đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, gồm:

- 01 bộ Tài liệu bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp tỉnh nhiệm kỳ

2021-2026;

- 01 bộ Tài liệu hướng dẫn bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp

huyện, cấp xã nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Vụ trưởng Vụ Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Chánh Văn phòng Bộ; Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia; Thủ trưởng các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Trương Hải Long;
- Lưu: VT, ĐT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trương Hải Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-08T11:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Hải Long<truonghailong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-08T15:37:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-08T15:37:43+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-08T15:38:05+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-08T15:38:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!